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MILLENIUM
MXD12RD7ET

Micro PLC M3 smart XD10R 12V DC

« Kan udvides op til 60 /0

« Indbygget Ethernet (Modbus TCP/IP og webinterface)

« Logningsfunktioner

e Gratis software

« Enkel og grafisk programmering med funktionsblokke

(FBD) og Ladder

PRODUKTBESKRIVELSE

Millenium er Crouzets nye Micro-PLC-generation med indbygget Ethernet, Modbus TCP/IP og webinterface.
industrielle automations- og logikapplikationer, udviklet som erstatning for Millenium 3.

SPECIFIKATIONER

Antal indgange

Antal udgange
Forsyningsspanding
Kan udvides
Stromforbrug
Baggrundsbelysning

Switching Voltage Max

Langde
Bredde

Dybde

Hajde

IP klasse Front

Temperaturomrade fra

4
12-24V DC

Ja

1,5-3W

3 colour display

250V AC

72 mm
61 mm
63 mm
90 mm
IP40

-22°C
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En fleksibel og udvidelig Micro-PLC til



Temperaturomrade til 55°C

Godkendelser CE, cULus, REACH, RoHS
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